２０２２年７月１日

お客さま各位

玉島信用金庫

外貨宅配・外貨郵送買取サービスの提供開始について

平素は玉島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度当金庫は、外貨両替業務専門業者であるトラベレックスジャパン株式会

社と業務提携し、同社の外貨両替サービスをご提供することとなりました。お客

様にご来店いただくことなく、当金庫のホームページから同社の「外貨宅配サー

ビス」「外貨郵送買取サービス」をご利用いただくことが可能です。

今後は、同社の外貨両替サービスをご利用賜りますようお願い申し上げます。

記

１．取扱を開始するサービス

  トラベレックスジャパン株式会社の外貨両替サービス

（１）外貨宅配サービス

    日本円から外国紙幣に両替するサービス。外国紙幣を、お客様のご自宅

    や勤務先にお届けするサービスです。

  （２）外貨郵送買取サービス

    外国紙幣を日本円に両替するサービス。所定の買取依頼書と外国紙幣を

    同社にご郵送いただき、後日指定された預金口座に代金がお振込みされ

    るサービスです。

  サービスの詳細やご利用方法は、当金庫ホームページよりアクセスの上、ご

  確認ください。

２．取扱開始日

  ２０２２年 ７月 １日（金曜日）

３．ご注意事項

  「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」は、トラベレックスジャパン

  株式会社が提供するサービスで、お客様とトラベレックスジャパン株式会社

  とのご契約になります。

  玉島信用金庫の商品ではありません。

以上